fils de LongYvy, où il était en garnison, à Bruxelles pour faire la cour plus librement à sa fille ». Quae certe, aiunt patroni, assertam illam mutuam propensionem inter spon-
 sos saltem ex parte mulieris, valde imminuunt, imo de-
 struunt prorsus, ac probant matrimonium Aliciam inter et
 Carolum iam a Caroli consobrinis intuitu divitiarum puellae in castro S. Rochi molitum, fuisse postea matris in-
 terventu et coactione ad exitum deductum, sicut de cetero
 nonnulli inter testes viri recognoscunt. Alii testes discussio-
 nes occasione contractus nuptialis obortas nec non matri-
 monium fuisse dilatatum, admittunt, quamvis haec facta aliis
 prorsus causis quam puellae in nuptias aversione explicare
 conentur. Sed quam falso praesumatur, adnotant oratores,
 explicari oppositione avi Aliciae in matrimonium quod nu-
 ptiae fuerint per novem circiter menses remissae, ex eo pa-
 tet, quod, avus Aliciae defunctus est mense Ianuario 1885,
 et nuptiae e contra e venerunt die 10 Augusti eodem anno.
 Nec facta desunt, iuxta oratores, quae reiiciunt dilectionem
 illam vehementem inter sponso, qua unice matrimonium
 secundum contrarios testes initum fuit. Constat enim po-
 stremis annis antequam Carolus in civitate Bruxellarum ad
 Aliciam in sponsam petendam se conferret iuvenes nunquam
 se vidisse, nullamque inter se familiaritatem servasse, adeo
 ut Carolus, ut ipsemet fatetur, ne vocatus quidem fue-
 rit, cum puella fecit « son entrée dans le monde ». Prae-
 terea Carolo aliisque testibus ad confingendam illam « ami-
 tié d'enfance » asserentibus Aliciam quolibet ferme anno
 ante matrimonium una simul cum Carolo in Castro S. Ro-
 chi conversatam esse, contradicitur unanimiter ab Oratri-
 cis testibus.

Ceterum, pergunt Oratores, si Caroli propinqui falsa
 non pauca testati sunt, excusari forsitan possunt, nam de iis
 rogati fuerunt, quae vel Bruxellis vel Parisiis evenerunt,
 ubi iidem, tempore saltem quo res gestae actae sunt, vel
 nunquam, vel obiter tantum sunt commorati.

Ea ipsa quae hisce in litteris leguntur, observant pa-

troni, spuriam earumdem originem redolent; ita ex. gr. illud Caroli elogium quod in litteris die 22 Ianuarii 1885 datis habetur: « Som- désintéressement a bien mérité d'ailleurs la chance qui lui tombe du ciel » quando constat Aliciam Carolum aversatam fuisse praecipue ob eius aviditatem.

Itaque, pergunt defensores, Alicia nolebat Carolo denubere, adeo ut vigilia ipsa celebrationis nuptiarum genuflexa ante matrem eidem enixe supplicaverit, « de rompre encore préférant tout à ce mariage ». Nil tamen miserrimae filiae preces, supplicationes et lacrymae profuerunt apud severissimam matrem, quae eo tantum spectabat, ut filiam viro genere praeclaro nuptui collocaret.